
Start: 
Nela 
Barča D. 
Madla 
Kotrlovi 
Hanka Šimková 
 
Roznos (můžou běžet mimo soutěž):  
Robert – Ája 
David K – Kája J. 
Kramplič – Leňa 
Michal – Helča 
Petr H. - Vika 
 
Hlídání přeběhů a sběr kontrol: 
Jáša 
Tomáš Tempír 
Eva K.  
Petr Janeček 
Michal Kváša 
Kája S. – žolík  
 
Cíl: 
Pavel Dráč 
Eva B.  
 
Parkování: 
Roman Šimek – později může běžet 
Jirka Kubíček – později může běžet 
Malič – později může běžet 
Honza B. – později může běžet 
Zdeněk Janošík – později může běžet 
Tonda Janošík – později může běžet 
 
Bufet + občerstevní po doběhu: 
Jitka K.  
Barča P.  
Alice Bídová 
Miládka – může běžet 
 
Vyvěšování výsledků a předávání cen (můžou běžet): 
Terka K. 
Majda  
Linda 
Hanka J. (šéfka předávání cen) 
 
Prezentace: 
Jitka J.  
Šárka Š 
Ctirad 
 
Žolík: 
Jindra Smička 
 
Neobsazení pomohou s nachystáním závodu a můžou běžet: 
Zuza 
Ivka P.  
 
 


